
                                                                                                                                    Komenského nám. 141,  674 01 Třebíč 
                                                                                                                        tel.:    + 420 561 200 420 
                                                                                                                                    mail:  info@setrisvetlem.cz 
                                                                                                                                    web:  www.setrisvetlem.cz 
_________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                                                                                                                1 

Šetři světlem s. r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 65785. 
IČ: 29208041, DIČ: CZ29208041 

 

 
 

 

Cenová nabídka č. 72/2024 
Zhotovitel: 

 
    Šetři světlem s.r.o. 
    Komenského nám. 141  
    674 01  Třebíč 
    
 

Objednatel: 

 
    Společenství vlastníků jednotek Křejpského č.p. 1531 
    IČ: 01519433 
    Křejpského 1531/6  
    149 00 Praha - Chodov 
 

Vyřizuje: 

 
   Jiří Fábera 
   Tel.: 773 180 544 
   fabera@setrisvetlem.cz 
 

Vyřizuje: 

 
   Zuzana Zvelebilová  
   Tel.: 602 935 589 
   zvelebilova.zuza@seznam.cz 

Název poptávky:                                         rekonstrukce elektroinstalace ve spol. prostorách BD                            

Termín nabídky: 25.6.2024 Počet stran: 2 

 

 
 
Předmětem cenové nabídky:  
- dle poskytnuté projekt. dokumentace z 03/2023 vypracované Ing. Pavlem Znamenáčkem, resp. viz  
  souběžně předkládaný výkaz výměr: 
  - CN_ŠS_Praha_Křejpského 1531_250624_02.Specifikace a výměry materiálů_etapizace.xls 
 
 
Postupná realizace díla ve třech etapách: 
 
ETAPA I. 
- výměna hlavních rozvaděčů ve vstupní hale 1.NP, včetně domovních přípojek z HDS.  
- přesun měřících míst pronajatých prostor v 1.NP z patrových rozvaděčů do nových hlavních rozvaděčů, výměna kabelových  
  přípojek pronajatých prostor od měřících míst, výměna rozvodnice režie domu RSP,  
- výměna elektro instalace ve společných prostorech 1.NP . Provizorní napojení stávajících HDV v nových RH rozvaděčích  
- DT/ZV - osazení nového dom.tabla a síťového napáječe, včetně kabel.propojení, zachování původního dom.tabla ve funkčním  
   stavu v provizorní pozici. 
 
ETAPA II. 
- výměna patrových rozvaděčů 2.NP až 13.NP, včetně nových HDV a bytových přípojek v jižní sekci, včetně rozvodnic  
   RSP1 a RPO ve 14.NP, souběžný rozvod zásuvek ve stoupací trase jih, zásuvkový rozvod ve 14.NP a ve střešní nástavbě,  
   rekonstrukce umělého osvětlení ve sklípkách 14.NP a ve střešní nástavbě. 
- DT/ZV - postupná rekonstrukce v jižní sekci při zachování původního systému v severní sekci v paralelním provozu. 
 
 



                                                                                                                                    Komenského nám. 141,  674 01 Třebíč 
                                                                                                                        tel.:    + 420 561 200 420 
                                                                                                                                    mail:  info@setrisvetlem.cz 
                                                                                                                                    web:  www.setrisvetlem.cz 
_________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                                                                                                                2 

Šetři světlem s. r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 65785. 
IČ: 29208041, DIČ: CZ29208041 

 

 
 

ETAPA III. 
- výměna patrových rozvaděčů 2.NP až 13.NP, včetně nových HDV a bytových přípojek v severní sekci, souběžný rozvod zásuvek  
   ve stoupací trase sever, výměna kabelových přípojek výtahů 
- DT/ZV - postupná rekonstrukce v severní sekci , celková demontáž původního systému. 
 

 
 
Pozn.: 
1. uvedená cena předpokládá provedení jednotlivých etap v přímé návaznosti 
    - v případě prodlevy mezi jednotlivými etapami bude cena další zahajující etapy před jejím zahájením prověřena  
       a může být upravena 
       - v závislosti na délce prodlevy 

    
2.  součástí nabídky zednické zapravení po demontáži stávajících instalací, bez výmalby 
 
Předpoklady provedení: 
- objednatelem zajištěný přístup a prostor pro možnost uskladnění materiálu během realizace 
- objednatelem zajištěný přístup do všech bytů dle připraveného harmonogramu 
 
Platební podmínky 
- platba převodem se splatností 14 dnů od předání 
- měsíční fakturace dle skutečně provedených prací 
 
Platnost cenové nabídky 
- cenová nabídka je platná 30 dnů od data uvedeného v záhlaví 
 
Záruka: 
- záruční doba na dílo činí 4roky od předání díla vyjma: 
  - kabeláže – záruční doba činí 8let 
  - svítidel a elektroinstalačního materiálu (vypínače, zásuvky, apod) – záruční doba činí 2roky 
- uvedená záruční doba se nevztahuje na výrobky a zařízení u kterých je záruční doba dána jejich výrobcem. Pro takové  
   výrobky a zařízení odpovídá záruční doba době poskytnuté jejich výrobcem. 
- uvedená záruční doba je podmíněna řádnou údržbou a provozováním díla 
 
Termín dodání 
  - přesný termín bude stanoven v okamžiku uzavření SoD - může být předmětem další domluvy 
 
Obecné: 
- veškeré další, v této CN neuvedené, záležitosti mohou být, a budou, předmětem dalšího jednání před uzavřením SoD 
 
V případě jakýchkoli dalších dotazů či požadavků mne neváhejte kontaktovat. 
 
Předem děkuji za Vaši odpověď a přeji pěkný den. 
S pozdravem 
 
Jiří Fábera 
Šetři světlem s.r.o.  
 

 

 


